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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38006902Q

2. Data e Regjistrimit 06/06/2023
3. Emri i Subjektit Agro ROYAL KING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel   Rruga ‘’ Kuvendi  i Dukagjinit’’ , Godine 1 
kateshe Nr.2, ne krah te Raiffeisen Bank. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te agroturizmit dhe zhvillim rural, restoranti dhe të 

ngjashme; merr, trajton, ruan, magazinon, prodhon, 
perpunon, tregton, blen, shet ose merret me çdo menyre a 
mjet tjeter me produkte bujqesore. Të ushtrojë aktivitet në 
fushën e përpunimit, ambalazhimit, marketimit dhe 
tregëtimit të produketeve blegtorale, bujqësore, shtazore dhe 
të gjitha derivateve të tyre dhe te kryeje çdo veprim tjeter qe 
lidhet me prodhimin, perpunimin dhe tregtimin ne fushen e 
produkteve bujqesore dhe blegtorale ne teresi. Tregtim i 
materialeve inerte, produkteve të ndryshme prej betoni, si 
dhe materialeve të ndryshëm për ndërtim. Tregëtim të 
materialeve prej duralumini dhe plastike Import-eksport, 
tregtim me shumicë dhe pakice i mallrave të ndryshëm 
ushqimore   industriale, bujqësore,  elektro-shtëpiake, 
kancelari, pjese kompjuterike, blegtorale të  mishit dhe 
nënprodukteve të tij, sallameri e çdo nënprodukt të tij,  
shpendëve të gjalla  e të therura; Tregëtim, eksport-import 
me shumicë dhe pakicë të makinerive bujqësore, pjesë të   
këmbimit për këto makineri, autoservis i tyre, autoservis 
mjetesh të markave e  tonazheve të ndryshme, tregëtim me 
pakicë i llojeve të ndryshme, të karburantit dhe  
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nënprodukteve të  tij. 

Vladimir Gjurgjaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2023                Deri: 01/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirGjurgjaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vladimirgjurgjaj@gmail.com  
Telefon: 0682210948  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-125237-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA6822D-AE7C-4359-BCA7-60789C64A1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DB38E0-9287-4F88-83D6-A47C2E9ACB7F

